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مدرسة السجاد الابتدائية  للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310626001
212310626002
212310626003
212310626004
212310626005
212310626006
212310626007
212310626008
212310626009
212310626010
212310626011
212310626012
212310626013
212310626014
212310626015
212310626016
212310626017
212310626018
212310626019
212310626020
212310626021
212310626022
212310626023
212310626024

احمد اياد حبيب جمعه
تيسير خليل جواد خضير
جعفر صادق عبد حسين

حسن فيصل ساجي فيصل
حسين علي بكه مالح

حيدر محمد حسين جاري
خالد سالم شلكام جاسم

ذوالفقار هادي محمد عليوي
زيد عماد عبدالرحمن غضبان

سجاد ايوب لقمان عبد الرحمان
سيف علي حسن عبد

عامر جاسم محمد سلمان
عباس فليح نوري ناصر
عباس حازم محمد جمعه

عبد الله علي صكبان رشيد
عبد الله محمد نوري عبد
علي احمد سعدون ناصر

علي عباس عادل سبع
عمر فائز وسمي خضير

كاظم محمود شكير عبوسي
كرار نصر شكير عبوسي
كهلان  غازي حسن حمد
محمد بسام نجاد خورشيد
محمد عباس مهدي صايح

87
77
57
65
94
95
97
74
76

100
74
71
65
77
76
86
85
75
82
76
70
87

100
95

89
85
58
84
90
90
82
93
71
98
98
83
84
85
88
73
81
73
95
77
76
86
95
64

50
53
35
50
37
51
35
41
35
98
50
40
50
38
52
35
50
28
50
33
50
67

100
76

58
92
61
64
66
72
57
55
42
98
77
51
69
50
77
67
74
50
83
74
50
62
87
72

80
93
55
81
83
69
64
51
73

100
67
60
69
57
54
75
50
38
62
77
73
80

100
88

74
66
36
50
66
62
68
50
76

100
68
68
71
58
52
66
72
52
61
67
42
76

100
59

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

438
466

0
394

0
439

0
0
0

594
434

0
408

0
399

0
412

0
433

0
0

458
582
454

73
77.67

0
65.67

0
73.17

0
0
0

99
72.33

0
68
0

66.5
0

68.67
0

72.17
0
0

76.33
97

75.67

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية بلدروز



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 2

مدرسة السجاد الابتدائية  للبنين اسم المدرسة
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0626

25

26

27

28

29

30

31

32

212310626025
212310626026
212310626027
212310626028
212310626029
212310626030
212310626031
212310626032

محمد عبد الستار عبد الجبار جومرد
مرتضى محمد كمال هاشم

مصطفى احمد حسين جاري
مصطفى محمد عادل خورشيد

مهند سعيد جامل سعيد
نجم سهيل نجم رحمان

يوسف موفق فاضل عبد الكريم
يونس عماد احمد عبد الرحيم

72
100
95
98
98
80
58
67

52
100
74
95
72
86
71
68

58
100
36
64
36
55
38
39

50
92
51
91
55
89
72
73

58
100
68
83
71
73
61
67

59
100
64
96
76
78
67
62

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل

349
592

0
527

0
461

0
0

58.17
98.67

0
87.83

0
76.83

0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

32 32 0

المشاركين
كلي بنين بنات

17 17 0

الناجحين
كلي بنين بنات

15 15 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

0014112
 100% 100% 56% 97% 97% 94%

 53.13%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
32 32 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


